

سرنوشت همه خارجی‌های فصل پیش لیگ برتر

نود در صدشان که از ایران رفتند، خانه‌نشین شدند



تعداد زیادی از خارجی‌های لیگ ایران برای فصل تازه در هیچ باشگاهی مشغول به فعالیت نیستند. به گزارش «ورزش سه»، لیگ بیست‌ودوم برای فوتبال ایران بسیار فصل پرخطرما‌ی بود؛ خاطراتی که بسیاری از آن با نویسندگی بازیکنان خارجی همراه بود که به خوبی یاد داریم تا پیش از تیم فصل، یورگن لوکادیا با توجه به خروجش از پرسپولیس باز هم آقای گل لیگ بود و کسی به او نمی‌رسید و از طرفی ریکاردو آلوژ با عملکردی که از خود در قامت یک هافبک تمام عیار به نمایش گذاشته بود و پس از اینکه به عنوان بهترین پاسور لیگ ۲۲ معرفی شد حالا به دنبال تکرار این عنوان است. در این بین بازیکنان غیر ایرانی زیادی در فوتبال ایران حضور پیدا کردند ولی بر خلاف افرادی چون ریکاردو آلوژ، گوستاوو وانگین، کوین یامگا، نلسون و … که در لیگ بیست‌وسوم هم حضور دارند، سوال این است سرنوشت خروجی‌های لیگ چه بود؟

مشتری‌ای ندارد و او هم بدون خواهان مانده است.

عزربک آمانوف – (فصل گذشته): استقلال؛ حال حاضر: نسف قارشی)
دیگر بازیکن خارجی آبی پوشان که با روی ناخوش سایننتو روبه‌رو شد، اکنون در نسف قارشی به شدت تاثیر گذار بوده و همراه با این تیم به تازگی قهرمان جام حذفی ازبکستان شده و از بازیکنان مهم این تیم به شمار می‌رود.

آیاندآ پاتوسی – (فصل گذشته: فولاد؛ حال حاضر: بدون تیم)
وینگر و هافبک خوش تکنیک سابق استقلال و فولاد، که نامش در حوالی گل‌گهر سیرجان نیز به گوش می‌خورد، حالا در فاصله یک ماه تا پایان سال میلادی بدون تیم است.

یوکیا سوگیتا – (فصل گذشته: فولاد؛ حال حاضر: آرا عربستان)
از شروع فصل جدید راهی سطح دوم فوتبال عربستان شده ولی دریغ از انجام یک بازی!

الکس الگریا – (فصل گذشته: فولاد، حال حاضر: بدون تیم)
دیگر بازیکن لالیگایی لیگ بیست و دوم هم این روزها هیچ تیمی ندارد.

یورگن لوکادیا – (فصل گذشته: پرسپولیس؛ حال حاضر: کانگجو مانی چین)

مهاجمی که هنوز تصاویر گل‌هایش در ذهن پرسپولیسی‌ها مرور می‌شود و اسم

برنامه بدنسازی برای بازیکن تیمشان هستند.
آداما نیان (فصل گذشته: نساجی؛ حال حاضر: کاپاز آذربایجان)
بازیکنی که سابقه آقای گلسی در لیگ دو فرانسه داشت تنها یک فصل پس از حضور در لیگ ایران، مسافر آذربایجان شد و از زمان انتقالش به این تیم تنها یک مرتبه لباس تیمش را به تن کرده است.

هانسل زاپاتا – (فصل گذشته: آومینیوم؛ حال حاضر: النصر کویت)
از بازی در لیگ قهرمانان اروپا برای شریف تا حضور در آومینیوم اراک و حالا حضور در لیگ کویت برای بسازی در تیم النصر، سرنوشتی است که قطعاً این بازیکن کلمبیایی برای خودش منصور نبود.

والنتینو یوئل – (فصل گذشته: آومینیوم؛ حال حاضر: بدون تیم)
او که در همان زمان حضورش رضایت کادر فنی آومینیوم را جذب نکرده بود راهی قطر شد ولی پس از پایان دوران حضورش در این تیم اکنون او هم بدون تیم است.

مخیدنوف (فصل گذشته: صنعت نفت؛ حال حاضر: نفتچی آذربایجان)

پیش از انتقال به آبادان از استعدادهای فوتبال ازبکستان بود اما در نفتچی تا اینجای فصل صرفاً یک نیمکت نشین بوده و بازی هم نکرده است.

سباستین پرئز – (فصل گذشته: صنعت نفت؛ حال حاضر: بدون تیم)
بعد از جدایی از صنعت نفت به کشور اروگوئه یعنی سرزمینش برگشت تا در تیم سودآمریکا در سطح دو اروگوئه بازیوند کاپیتانی را بر بازو ببندد و دوباره خود را احیا کند.

علی فریدون (فصل گذشته: صنعت نفت؛ حال حاضر: بدون تیم)
بازیکنی ایرانی-کویتی که او هم این روزها خانه‌نشین است…

رضا جلیل (فصل گذشته: صنعت نفت؛ حال حاضر: نیرو هوایی عراق)
بازگشت دوباره رضا جلیل به کشورش عراق، با تغییر کلی شرایط همراه بود. او نه تنها در تیمش هنوز بازی نکرده، حتی پیراهن تیم ملی عراق را از دست داده و در آستانه جام ملت‌های آسیا امیدی برای همراهی عراقی‌ها ندارد.

شعراالدین بابائف (فصل گذشته: صنعت نفت؛ حال حاضر: بدون تیم)
او هم نه تنها تیم ملی تاجیکستان را از دست داده بلکه او تیم هم ندارد.

تیتو اوکلو – (فصل گذشته: پیکان؛ حال حاضر: بدون تیم)
شرایط او هم گویای وضعیتش هست. **شرزود تمیروف – (فصل گذشته: پیکان؛ حال حاضر: بدون تیم)**

بازیکنی که سابقه بازی در تیم پرسپولیس را دارد حالا بدون تیم مانده است و حتی در فوتبال کشورش هم جایی ندارد. **وسلی گومز – (فصل گذشته: گل گهر؛ حال حاضر: بدون تیم)**

او که قبل از ورودش خواهان زیادی در آسیا داشت حالا بعد از یک فصل حضور در سپاهان او هم بدون تیم مانده است. **رناتو (فصل گذشته: سپاهان؛ حال حاضر: بدون تیم)**

مدافع سپاهانی‌ها اگر چه در همین هفته اخیر راهی گرمیو در سطح سری بی برزیل شد، اما از آمادگی بدنی بعد از شش ماه بازی نکردن فاصله گرفته و سران این تیم به دنبال از فرم کامل‌اخراج هستند.

عباس‌زاده از فولاد اخراج شد



محمد عباس‌زاده مهاجم تیم فولاد خوزستان از این تیم اخراج شده است. به گزارش «ورزش سه»، مهاجم ساروی تیم فولاد که در دیدار اخیر این تیم در ترکیب اصلی حضور نداشت، به همین دلیل به کادرفنی اعلام کرد که قصد دارد راهی قانمشهر شود و این مسئله باعث مجادله شده و سرمربی تیم او را به همراه یک بازیکن در اختیار باشگاه قرار داده است.
به این ترتیب این بازیکن در اختیار باشگاه قرار دارد و اجازه حضور در تمرینات فولاد را نخواهد داشت. اینگناسیو اعلام کرده که این بازیکن تا اطلاع ثانوی حق همراهی تیم را ندارد تا به این ترتیب یکی از مهم‌ترین خریدهای فصل فولاد در مسیر خروج از جمع فولادی‌ها قرار بگیرد. نکته مهم در مورد عباس‌زاده این است که او در نهایت با پایان بازی این هفته، اردوی فولاد را ترک کرد و راهی زادگاه خود شد و حتی بازی نساجی مقابل ذوب‌آهن را از نزدیک تماشا کرد اما حالا مشخص شده که این تصمیم برای او عواقب سختی را در پی داشته است.

مهاجم فولاد که پیش از این در سال‌های گذشته یک بار قرارداد عباس‌زاده شد.

شکایت پرسپولیس از نورافکن و باشگاه سپاهان



کانون هواداران سپاهان نزد فدراسیون فوتبال برای طرح در کمیته‌های اخلاق و انضباطی، اقدام کرده است.

پرسپولیس و در واقع باشگاه پرسپولیس

بود. باشگاه پرسپولیس بر اساس موارد فوق

نسبت به طرح شکایت از امید نورافکن و

جریان این مسابقه، اقدام امید نورافکن

بازیکن سپاهان، در انجام حرکت شنیع

و دور از عفت عمومی نسبت به هواداران

از دیگر اتفاقات تاسف برانگیز دیگر در

مقصر مصدومیت‌های سریالی پرسپولیس



پرسپولیس امسال با شرایط عجیبی دست و پنجه نرم می‌کند.

به گزارش برنا، شاید قابل باور نباشد که یک تیم فوتبال حرفه‌ای ظرف چند ماه با مصدومیت پارگی رباط صلیبی ۴ بازیکن خود روبرو شود اما این اتفاق در پرسپولیس مدل امسال رخ داده است. علیرضا خدادادی، علیرضا عنایت‌زاده، یاسین سلمانی و مرتضی پورعلی‌گنجی ۲ بازیکن پرسپولیس هستند که در ۳، ۴ ماه گذشته با پارگی رباط صلیبی روبرو شدند و تا ماه‌ها نمی‌توانند سرخپوشان را همراهی کنند.

ورزشی

اخبار کوتاه

کارشکنی آمریکا و عدم صدور

روادید برای ووشو کاران



تیم ملی ووشو ایران به دلیل عدم صدور روادید حضور در مسابقات جهانی آمریکا را از دست دادند. به گزارش فارس، مسابقات ووشو قهرمانی جهان ۲۳-۲۰، حالی از ۲۴ آبان ماه در تگزاس آمریکا آغاز خواهد شد که میزبان این رقابت‌ها با کارشکنی، روادید حضور در این رقابت‌ها را برای تیم ملی ووشو کشورمان صادر نکرد و ملی پوشان کشورمان شانس حضور در این رقابت‌ها را از دست دادند.

تیم ملی ووشو مردان و بانوان کشورمان برای روند اخذ روادید آمریکا ابتدای سال جاری و در تیرماه با حضور در سفارت این کشور در ارمنستان مراحل مربوطه را در زمان مقرر طی کرده بود اما در نهایت روادید ملی پوشان صادر نشد. پیگیری‌های زیادی از سوی فدراسیون ووشو، وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و کمیته بین‌المللی (IOC) جهت صدور روادید آمریکا برای تیم ملی ووشو ایران صورت گرفت که متأسفانه میزبان مسابقات با نادیده گرفتن منشور و جنبش المپیک و همچنین پیگیری‌های انجام شده در سطح عالی ورزش، اقدام به صدور روادید برای ووشوکاران ایران نکرد و تیم ملی کشورمان شانس حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را از دست داد.

ووشو ایران در آخرین دوره رقابت‌های قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۹ به عنوان نخست دست یافته بود.

پیشهادات ویژه برای برانکو ایوانکوویچ



سرمربی اسبق پرسپولیس که در چند سال اخیر در تیم ملی عمان فعالیت می‌کند، با پیشنهادات مختلفی برای ادامه کار خود روبه‌رو شده است. به گزارش فارس، تیم ملی عمان این روزها زیرنظر برانکو ایوانکوویچ آماده حضور در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ و جام ملت‌های آسیا می‌شود. این در حالی است که قرارداد برانکو ایوانکوویچ سرمربی کروات تیم ملی عمان در پایان جام ملت‌های آسیا، با این کشور به پایان می‌رسد. مسئولان فدراسیون عمان و حتی مقامات این کشور خواهان تمدید قرارداد برانکو هستند تا او روند رو به رشدی که در این کشور آغاز کرده را ادامه دهد، اما هنوز تکلیف برانکو برای ادامه همکاری با فدراسیون فوتبال عمان مشخص نیست.

سرمربی کروات تیم ملی عمان در چند وقت اخیر با چند پیشنهاد روبه‌رو شده و به همین خاطر برای ادامه همکاری با فدراسیون این کشور تصمیم قطعی نگرفته است. برانکو به جز کشور عمان از دو کشور آسیایی دیگر پیشنهاداتی دریافت کرده که شاید باعث شود او برای ادامه فعالیت در قاره کهن تصمیمات دیگری بگیرد. این درحالی است که شنیده شده سرمربی اسبق پرسپولیس به دلیل عملکرد مناسبی که در تیم ملی عمان داشته، با پیشنهاد سرمربیگری از سوی یک کشور اروپایی هم روبه‌رو شده که شاید این پیشنهاد باعث پایان حضور برانکو در آسیا نشود. هرچه که هست، برانکو تا پایان جام ملت‌های آسیا قطعاً سرمربی تیم ملی عمان خواهد بود، اما آینده کاری او با پیشنهاداتی که به دستش رسیده شاید با مسیر متفاوتی روبه‌رو شود.

درآمد رونالدو از النصر تا این لحظه چقدر بوده



کریستیانو رونالدو از زمان انتقال به النصر عربستان توانسته ثروت خود را به شکل قابل توجهی افزایش بدهد. برنده توپ طلا با دستمزد سالانه ۱۷۷ میلیون پوند راهی باشگاه النصر عربستان شد. کمتر از یک سال از این انتقال می‌گذرد. در حقیقت انتقال رونالدو در روز ۳۰ دسامبر اعلام شد. حضور رونالدو باعث شد تا مسیر برای انتقال ستاره گلزنی نظیر نیمار، مانه، فیرمینو، بنزما، هندرسون، محرز، سن ماکسیمین و نوس به لیگ عربستان هموار شود اما هیچ کدام از آنها درآمد رونادو را ندارند.

کریستیانو هفته ای ۳۰۳۸۴۶،۳۰۴ پوند در النصر درآمد دارد و در حالی که به آستانه یک سالگی اولین انتقالش می‌رسیم، این ستاره تا کنون در باشگاه عربستانی ۱۵۳ میلیون پوند حقوق گرفته است. کریستیانو در حال حاضر با اختلاف،پدرآمدترین بازیکن فوتبال دنیاست که البته علاوه بر حقوقش در النصر درآمد قابل توجهی از تبلیغات در خارج از زمین فوتبال دارد. کریستیانو در النصر در ۴۲ بازی ۳۶ گل زده است و تیمش در حال حاضر تا پایان هفته سیزدهم، در رتبه دوم جدول لیگ عربستان قرار دارد. پسر کریستیانو هم در حال حاضر به آکادمی النصر ملحق شده است. جوینیو ۱۲ ساله پیش از این در کنار پدرش در آکادمی یوتوتوس و منچستر یونایتد هم بازی کرده بود.

سبقت حسین حسینی از علیرضا بیرانوند



دروازه‌بان استقلال از همتای خود در دروازه رقیب پیشی گرفت. به گزارش برنا، سید حسین حسینی، دروازه‌بان استقلال با بسته نگاه داشتن رقابت‌ها در هفته ششم در تیمش در حال حاضر تا پایان هفته سیزدهم، برابر تراکتور تبریز موفق شد ششمین گلین شیت خود را به ثبت برساند. این اتفاق در حالی رخ داد که علیرضا بیرانوند سنگربان پرسپولیس برابر سپاهان در بسته نگه داشتن دروازه خود تاگام ماند. در نتیجه حسینی توانست فعلاً از جلو بزند و در صدر گلین شیت‌ها قرار بگیرد.

اکنون سید حسینی و علیرضا بیرانوند به ترتیب با ۶ و ۵ گلین شیت در رده اول و دوم قرار دارند و نسبت به دیگر همتایان خود در لیگ گام بلندتری را برای کسب دستکش طلایی برداشته اند. این دو رقابت سنگینی را در این فصل با یکدیگر خواهند داشت هرچند که تا این لحظه پورحمیدی هم با ۵ گلین شیت آماری مشابه بیرانوند دارد.

گلرهای ملی‌پوش ایران در کنار رقابت، رقبات سنگینی دارند و شرایط این دربی بین دروازه‌بان‌ها هر هفته جذابتر می‌شود. گفتنی است دروازه‌بان‌های سرخابی که امسال نقش کاپیتان را در تیم‌های خود دارند در بهترین دوران فوتبالی خود هستند و با کوله باری از تجربه نقش مهمی در نتایج تیم خود ایفا می‌کنند.

رونمایی بنزما از سرمربی الاتحاد مقابل سپاهان



نشریه مادریدی از انتخاب سرمربی الاتحاد عربستان توسط کاپیتان سابق رئال خبر داد. به گزارش فارس، نشریه «اس» اسپانیا خبر داد که کریسم بنزما کاپیتان سابق رئال مادرید مارچلو گاباردو سرمربی روبریلاته آرژانتین را راضی کرده تا به الاتحاد عربستان بیاید. بنزما در اخراج نونو اسپریتو نقش مؤثری داشت و گفته می‌شود اختلاف ابتدای فصل این مربی پرتغالی با ستاره سابق رئال در نهایت باعث شد تا از سمت مربیگری اش برکنار شود. لویتگی سرمربی سابق رئال و تیم ملی اسپانیا هم گزینه دیگر الاتحاد است. اما گفته می‌شود بنزما روی گزینه گاباردو تأکید دارد و ساعات آینده مشخص خواهد شد که الاتحاد کدام گزینه را انتخاب می‌کند.

الاتحاد یکی از قویای سپاهان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌آید. بازی رفت این تیم با جنجال آفرینی لغو شد و در نهایت با حکم AFC با نتیجه ۳ بر صفر به نفع تیم سعودی به پایان رسید.